
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyboru do składu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie przedstawiciela osób starszych 

Na podstawie § 4 pkt 1 oraz § 5 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr X/55/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4242 oraz z 2019 r. poz. 6802 oraz z 2023 
poz. 10709) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać do składu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie przedstawiciela osób starszych w osobie Ireny 
Sadek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2633A91B-EAFD-48DF-82BE-A89A8A22BDC6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VII/48/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyboru do składu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie przedstawiciela osób starszych 

Stosownie do postanowień § 4 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr X/55/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 г. 
w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4242 oraz 
z 2019 r. poz. 6802 oraz z 2023 poz. 10709) w skład Gminnej Rady Seniorów 
w Kępnie wchodzi 10 członków, w tym: 

1) 1 przedstawiciel osób starszych wybrany przez Radę Miejską w Kępnie, 

2) 4 przedstawicieli osób starszych wybranych przez Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

3) 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych na terenie Gminy Kępno, 
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku. 

Zgodnie z § 5 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie, przedstawiciela osób starszych wybieranego przez 
Radę Miejską w Kępnie wybiera się spośród kandydatów do Gminnej Rady Seniorów zgłoszonych przez 
seniorów niezrzeszonych w podmiotach działających na rzecz osób starszych, podejmując w tej sprawie 
uchwałę. 

Rada Miejska w Kępnie dokonuje wyboru swojego przedstawiciela w osobie Ireny Sadek, spośród 
kandydatów zgłoszonych przez seniorów niezrzeszonych, uznając iż jego doświadczenie i kompetencje będą 
przydatne w pracy Gminnej Rady Seniorów w Kępnie i pozwolą na właściwe wypełnianie przez niego zadań 
członka tej Rady. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

  
dr inż. Piotr Psikus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2633A91B-EAFD-48DF-82BE-A89A8A22BDC6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


